１

豊 橋 市 教 育 委 員 会 臨 時 会 会 議 録

平成２７年１０月１５日  開 催

署  名  者

豊橋市教育委員会    朝倉 由美子 委員長

芳賀 亜希子 委 員

渡辺  嘉郎 委 員

豊  橋  市  教  育  委  員  会

２

３

平成２７年１０月１５日（木）午後１時３０分、豊橋市教育委員会臨時会を教育委員会

室において開催し委員参集す。

出席委員

朝 倉 由美子 委 員 、 高 橋 豊 彦 委 員 、 芳 賀 亜希子 委 員 、

渡 辺 嘉 郎 委 員 、 加 藤 正 俊 委 員

説明のため出席した職員

豊橋市教育委員会事務局      加 藤 喜 康  教  育   部 長

金 子 尚 央  教 育 部  次  長

村 田 敬 三  教 育 政 策 課 長

山 西 正 泰  学 校 教 育 課長

４

５

議 事 日 程

１ 議案

  議案第４２号 教員の処分について

主 幹

１

（委員長）

それでは、ただ今から、豊橋市教育委員会１０月臨時会を開催します。

最初に、会議録署名者の決定をしたいと思います。教育委員会会議規則第２３条によ

り、私から指名させていただきます。

今回は、芳賀委員と渡辺委員にお願いしたいと思いますが、ただ今の指名にご異議ご

ざいませんか。

（「異議なし」の声あり。）

（委員長）

 ご異議もありませんので、そのように決定をいたしました。

それでは、議事日程に沿って進めてまいりたいと思います。

それでは、日程第１議案ですが、議案第４２号「教員の処分について」は、人事に関

する案件であるため、豊橋市情報公開条例第６条第１項第１号の規定により、「非公開」

としたいと思いますが異議はございますでしょうか。

（「異議なし」の声あり。）

（委員長）

 異議がございませんので非公開で行います。

それでは、議案第４２号「教員の処分について」の説明を事務局からお願いします。

【非公開部分】

（委員長）

それでは、「議案第４２号」は、原案のとおり決定してよろしいでしょうか。

（「異議なし」の声あり）

（委員長）

ご異議もありませんので、「議案第４２号」は、原案のとおり決定いたしました。

（委員長）

他に何かありませんか。ないようでしたら、以上をもちまして、本日の予定を終了い

たします。ありがとうございました。

２

午後１時４５分  閉会

豊橋市教育委員会委員長

委 員

委 員